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Strona główna  › Informacje

Prix Galien - nobel medycyny i farmacji

Trwa nabór zgłoszeń. Jeszcze tylko do 27 września. To już ostatni moment, aby aplikować
do 3. edycji konkursu Prix Galien Polska. Zgłaszać mogą się naukowcy, instytucje badawcze,
firmy farmaceutyczne, producenci wyrobów medycznych i rozwiązań IT dla medycyny.
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Zgłoszenia można przesyłać jeszcze tylko do 27 września br. w czterech kategoriach:

Innowacyjny produkt leczniczy (w tym podkategorie: Innowacyjny produkt leczniczy stosowany●

w lecznictwie otwartym, Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie zamkniętym,
Innowacyjna szczepionka, Innowacyjny sierocy produkt leczniczy)
Innowacyjne odkrycie naukowe●

Innowacyjny wyrób medyczny●

Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny●

W kapitule konkursu zasiada 12 wybitnych autorytetów polskiej medycyny, między innymi
profesorowie: Cezary Szczylik – Przewodniczący Kapituły, Piotr Kuna, a także prof. Waleria
Hryniewicz i prof. Janina Stępińska. Nagrodą w konkursie, oprócz zaszczytnego tytułu i medalu Prix
Galien, jest także promocja wyróżnionego projektu w świecie biznesu.

Szczegółowych informacji na temat Prix Galien udziela: Katarzyna Starosławska, koordynator
projektu, telefon: +48 600.141.544, e-mail: k.staroslawska@prixgalien.pl

Formularz aplikacyjny jest dostępny pod linkiem: http://www.prixgalien.pl/dla-kandydatow/
http://laboratoria.net/aktualnosci/24202.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko
szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
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